【 緊急のお知らせ 】

                             ２０２０年１１月３０日

長野県テニス協会 理事長 三村 功

ご承知のように「新型コロナウィルス」が全国各地に広がり、長野県内も例外ではなく予断を許

さない状況となっております。 つきましては、長野県テニス協会が１２月２０日（日）に予定し

ておりました下記講習会の中止を決定いたしましたのでお願い申し上げます。

≪ ２０２０ テニス指導者講習会：中止について ≫

１ 主  催  長野県テニス協会

２ 主  管  長野県テニス協会 普及指導委員会

３ 期  日  ２０２０年１２月２０日（日）

４ 会  場  松本市：南部屋内運動場

５ 講  師  ＪＴＡ「黒田祐加」普及指導員

追伸：参加希望者の皆様をはじめ、関係各位の方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろ

しくお願い申し上げます。

なお、２０２１年１２月１２日（日）には、同じ内容で開催できるよう予定をしており

ますので、県ホームページ（普及指導委員会）を参照して、参加いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

問い合わせ先  〒３９９－４３０１ 上伊那郡宮田村４５２２－２

         長野県テニス協会 普及指導委員会「酒井 徹」宛て

          ＴＥＬ（０２６５）８４－１２４１